

Lucrari de constructia traseului de canalizare din cartierul Rezina-Vest, or. Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-3 Retele exterioare electrice

Valoarea de deviz 99 507,89 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-10	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior	шт.	1,0000	3 107,65 436,49	3 107,65 436,49
2	33-04-003-11	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu o proptea	шт.	2,0000	3 669,40 807,24	7 338,80 1 614,48
3	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	шт.	2,0000	116,08 57,09	232,17 114,17
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	1,5000	1 546,50 221,99	2 319,75 332,99
5	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,4000	23 932,25 3 586,45	9 572,90 1 434,58
6	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV,	1 km	0,2200	5 221,55 3 299,86	1 148,74 725,97

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor				
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	шт.	5,0000	117,77 25,37	588,85 126,85
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	шт.	5,0000	40,32 14,42	201,58 72,08
9	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual	компл.	2,0000	465,30 427,83	930,59 855,67
10	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	компл.	2,0000	325,87 247,36	651,74 494,72
11		Traversa KTA-10-105-A-111-14-4	шт.	2,0000	3 200,00 0,00	6 400,00 0,00
12		Traversa КТП-10-105-A-111-14-4	шт.	1,0000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
13		Capat OG-2	шт.	4,0000	132,00 0,00	528,00 0,00
14		Capat OG-5	шт.	2,0000	37,00 0,00	74,00 0,00
15		Bratară X-1	шт.	5,0000	19,00 0,00	95,00 0,00
16		Bratară X-7	шт.	6,0000	22,00 0,00	132,00 0,00
17		Bratară X-8	шт.	2,0000	24,00 0,00	48,00 0,00
18		Сборочное изделие M1,M2,M3	kg	37,3000	30,00 0,00	1 119,00 0,00
19		Bolt B5	шт.	2,0000	50,00 0,00	100,00 0,00
20		Consola PA-1	шт.	2,0000	24,00 0,00	48,00 0,00
21		Consola PA-2	шт.	2,0000	65,00 0,00	130,00 0,00
22		Consola PA-3	шт.	4,0000	300,00 0,00	1 200,00 0,00
23		Consola PA-4	шт.	2,0000	50,00 0,00	100,00 0,00
24		Consola PA-5	шт.	6,0000	45,00	270,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
25		Consola У-1	шт.	2,0000	380,00	760,00
					0,00	0,00
26		Stringere Г-1	шт.	4,0000	200,00	800,00
					0,00	0,00
27		Проводник ЗП-1	м	10,0000	37,00	370,00
					0,00	0,00
28		Проволка д4.5мм	м	20,0000	15,00	300,00
					0,00	0,00
29		Izolator ШФ-20В	шт.	10,0000	120,00	1 200,00
					0,00	0,00
30		Izolator ПФ-70В	шт.	24,0000	120,00	2 880,00
					0,00	0,00
31		Сарасел К-6 (колпачёк)	шт.	10,0000	12,00	120,00
					0,00	0,00
32		Сарасел К-9 (колпачёк)	шт.	24,0000	18,00	432,00
					0,00	0,00
33		Clema ПВС-70/95-1	шт.	12,0000	45,00	540,00
					0,00	0,00
34		Clema ПА2	шт.	10,0000	36,00	360,00
					0,00	0,00
35		Clema А2А	шт.	10,0000	47,00	470,00
					0,00	0,00
36		Clema НБ2	шт.	10,0000	160,00	1 600,00
					0,00	0,00
37		Ureche У1-7-16	шт.	12,0000	65,00	780,00
					0,00	0,00
38		Вал привода РА3	шт.	1,0000	1 200,00	1 200,00
					0,00	0,00
39		Звено ПРТ-7	шт.	12,0000	18,00	216,00
					0,00	0,00
40	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	м3	10,0000	181,63	1 816,29
					181,63	1 816,29
41	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	м3	8,0000	215,92	1 727,35
					213,92	1 711,35
42	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de	м	10,0000	43,00	430,01
					16,72	167,21

1	2	3	4	5	6	7
		contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri				
43	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	5,0000	31,14 31,14	155,68 155,68
44	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	5,0000	113,98 20,18	569,91 100,91
45	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta	m2	5,0000	27,27 9,80	136,33 49,01
46		Caramida	шт.	170,0000	4,00 0,00	680,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			56 880,34
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 450,03
		<i>Transport</i>	4,00 %			1 749,31
		<i>Total</i>	100,00 +			61 079,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			6 107,96
		<i>Total</i>	100,00 +			67 187,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 015,63
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				69 203,27 10 208,45
		2. Lucrari de montare				
47	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (BZUM-TF-01-63-11)	шт.	1,0000	981,40 268,70	981,40 268,70
48	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	шт.	1,0000	53,86 50,16	53,86 50,16
49	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 63 A	шт.	1,0000	229,78 162,02	229,78 162,02

1	2	3	4	5	6	7
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/25A	шт.	1,0000	143,02 89,95	143,02 89,95
51	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,2000	2 228,60 382,30	445,72 76,46
52	08-02-141-5	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m	0,2000	2 702,45 1 268,50	540,49 253,70
53	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,2000	1 944,15 375,35	388,83 75,07
54	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1000	2 448,50 962,90	244,85 96,29
55		Cablu АВББШВ-4*10мм2	m	20,0000	37,00 0,00	740,00 0,00
56		Cablu АВВГНГ-4*10мм2	m	5,0000	21,00 0,00	105,00 0,00
57		Cablu АВВГНГ-4*16мм2	m	5,0000	30,00 0,00	150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 022,95
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			257,36
		<i>Transport</i>	4,00 %			69,72
		<i>Total</i>	100,00 +			4 350,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			814,99
		<i>Total</i>	100,00 +			5 165,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			154,95
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				5 319,97 1 072,35
		3. Utilaj				
58		Decupla ПЛНД1-10/400У1	шт.	1,0000	4 800,00 0,00	4 800,00 0,00
59		Привод ПРН-3-10	шт.	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
60		Contor MT830D2A32-E2-M3-K03Z4 220/380	шт.	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				8 400,00
		Total	lei			82 923,24

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			16 584,65
		Total de viz:				99 507,89
		Inclusiv salariu				11 280,80

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructia traseului
de canalizare din cartierul
Rezina-Vest, or. Rezina**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-3
Rețele exterioare electrice**

Valoarea de deviz 99 507,89 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 4-3:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	120,4886	57,66	6 947,36
2.	7112020030100	Specialist	h-om	0,3500	57,66	20,18
3.	7123010010200	Betonist	h-om	8,0750	57,66	465,60
4.	7129020012800	Pavator	h-om	0,4500	57,66	25,95
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,4500	57,66	83,61
6.	7137010011500	Electrician	h-om	32,5800	57,66	1 878,56
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,6500	57,66	1 824,94
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	57,66	34,60
Total manopera						11 280,80

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1510	8,00	1,21
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0720	2 000,00	144,00
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0020	15 000,00	30,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0002	15 000,00	3,00
6.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,0500	45,00	92,25
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0090	30,00	0,27
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,4390	55,00	629,15
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,7000	2,50	9,25
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
11.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,3200	250,00	80,00
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,7000	5,00	18,50
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0360	40,00	1,44
14.	1019852	Vopsea	kg	0,2060	60,00	12,36
15.	110-9126	Placi metalice	шт.	0,3000	55,00	16,50
16.	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,3600	1 300,00	468,00
17.	1243252341	Stilp din beton	шт.	3,0000	2 500,00	7 500,00
18.	1334534121	Cablu ABBΓнг-4*10мм2	m	5,0000	21,00	105,00
19.	13345634121	Cablu ABBΓнг-4*16мм2	m	5,0000	30,00	150,00
20.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1950	200,00	39,00
21.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	100,00	1,00
22.	14232314123	Traversa KTA-10-105-A-111-14-4	шт.	2,0000	3 200,00	6 400,00

23.	142323514123	Traversa КТП-10-105-А-111-14-4	шт.	1,0000	3 000,00	3 000,00
24.	14534121	Cablu АВББШВ-4*10мм2	m	20,0000	37,00	740,00
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,4310	17 000,00	7 327,00
26.	2663102100000	Beton	m3	1,5606	1 200,00	1 872,72
27.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	шт.	0,0350	3 500,00	122,50
28.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0600	100,00	6,00
29.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,3700	20,00	27,40
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1522	20,00	3,04
31.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,0200	65,00	66,30
32.	5009062	Papuci de cablu	шт.	12,2000	1,00	12,20
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	5,00	5,00
34.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0038	100,00	0,38
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0483	50,00	2,42
36.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	30,00	0,18
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0044	500,00	2,20
38.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0500	20,00	1,00
39.	523412	Проволка д4.5мм	m	20,0000	15,00	300,00
40.	5234212	Сборочное изделие М1,М2,М3	kg	37,3000	30,00	1 119,00
41.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,5420	30,00	16,26
42.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0540	18,00	0,97
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0840	40,00	3,36
44.	551-0455	Conectoare ovale "СОАС"	шт.	0,7480	18,00	13,46
45.	62354234	Вал привода РАЗ	шт.	1,0000	1 200,00	1 200,00
46.	b5	Bolt B5	шт.	2,0000	50,00	100,00
47.	caramida	Caramida	шт.	170,0000	4,00	680,00
48.	clema a2a	Clema A2A	шт.	10,0000	47,00	470,00
49.	contor 380V	Contor electric 5-100A 380B	шт.	1,0000	3 200,00	3 200,00
50.	k-6	Сарасел К-6 (колпачёк)	шт.	10,0000	12,00	120,00
51.	k-9	Сарасел К-9 (колпачёк)	шт.	24,0000	18,00	432,00
52.	pa-1	Consola PA-1	шт.	2,0000	24,00	48,00
53.	pa-2	Consola PA-2	шт.	2,0000	65,00	130,00
54.	pa-3	Consola PA-3	шт.	4,0000	300,00	1 200,00
55.	pa-4	Consola PA-4	шт.	2,0000	50,00	100,00
56.	pa-5	Consola PA-5	шт.	6,0000	45,00	270,00
57.	x1	Colier X1 (хомут)	шт.	5,0000	19,00	95,00
58.	x7	Colier X7 (хомут)	шт.	6,0000	22,00	132,00
59.	x8	Colier X8 (хомут)	шт.	2,0000	24,00	48,00
60.	r-1	Stringere Г-1	шт.	4,0000	200,00	800,00
61.	ЗП-1	Проводник ЗП-1	m	10,0000	37,00	370,00
62.	нб2	Clema НБ2	шт.	10,0000	160,00	1 600,00
63.	ог-2	Сарат ОГ-2	шт.	4,0000	132,00	528,00
64.	ог-5	Сарат ОГ-5	шт.	2,0000	37,00	74,00
65.	ПА2	Clema ПА2	шт.	10,0000	36,00	360,00
66.	ПВС-70/95-1	Clema ПВС-70/95-1	шт.	12,0000	45,00	540,00
67.	ПРН-3-10	Привод ПРН-3-10	шт.	1,0000	400,00	400,00
68.	ПРТ-7	Лант intermediar ПРТ -7(звено промежуточное)	шт.	12,0000	18,00	216,00
69.	ПФ-70В	Izolator ПФ-70В	шт.	24,0000	120,00	2 880,00
70.	РЛНД1-10/400У1	Decupla РЛНД1-10/400У1	шт.	1,0000	4 800,00	4 800,00
71.	y-1	Consola У-1	шт.	2,0000	380,00	760,00
72.	У1-7-16	Ушко однолап. У1-7-16	шт.	12,0000	65,00	780,00
73.	ШФ-20В	Izolator ШФ-20В	шт.	10,0000	120,00	1 200,00
		Total materiale de constructii				53 875,60

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,9000	85,00	161,50
----	--------	-------------------------	------	--------	-------	--------

2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	3,5632	100,00	356,32
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,4960	250,00	874,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2000	200,00	240,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,3830	35,00	48,41
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,3830	35,00	48,41
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	5,2004	55,00	286,02
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,5220	35,00	18,27
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,2100	30,00	216,30
10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,6100	150,00	691,50
11.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,5400	200,00	108,00
12.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0105	55,00	0,58
13.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0105	500,00	5,25
14.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0250	400,00	10,00
15.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0190	85,00	1,61
16.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0190	400,00	7,60
17.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0315	450,00	14,18
18.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,9000	40,00	36,00
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	2,9400	45,00	132,30
20.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0105	200,00	2,10
21.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1000	25,00	2,50
22.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0190	100,00	1,90
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3750	200,00	75,00
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0170	100,00	1,70
25.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	50,00	19,00
26.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,6892	100,00	368,92
27.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,4960	120,00	419,52
		Total utilaje de constructii				4 146,89

Total	lei	82 923,24
TVA	20,00 %	16 584,65

Total deviz:

99 507,89

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructia traseului de
canalizare din cartierul Rezina-Vest, or. Rezina**
Investitor Primaria or. Rezina
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-10	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior	шт.			3 107,65 436,49
	1	Muncitor	h-om	7,5700	57,66	436,49
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	8,00	0,16
	110-9126	Placi metalice	шт.	0,1000	55,00	5,50
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	30,00	3,00
	1243252341	Stilp din beton	шт.	1,0000	2 500,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	150,00	124,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3800	100,00	38,00
2	33-04-003-11	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu o proptea	шт.			3 669,40 807,24
	1	Muncitor	h-om	14,0000	57,66	807,24
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	8,00	0,16
	110-9126	Placi metalice	шт.	0,1000	55,00	5,50
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	30,00	3,00
	1243252341	Stilp din beton	шт.	1,0000	2 500,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8900	150,00	283,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,7000	100,00	70,00
3	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	шт.			116,08 57,09
	1	Muncitor	h-om	0,9900	57,66	57,09
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	200,00	54,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	100,00	5,00
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 546,50 221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,07
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 248,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
5	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			23 932,25 3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 000,00	360,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	189,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	55,00	1 485,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	250,00	200,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	17 000,00	17 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	100,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	30,00	453,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	120,00	208,80
6	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor	1 km			5 221,55 ----- 3 299,86
	1	Muncitor	h-om	57,2300	57,66	3 299,86
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	30,00	3,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	шт.	3,4000	18,00	61,18
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	8,00	0,41
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	100,00	756,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	55,00	815,09
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	100,00	286,00
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	шт.			117,77 ----- 25,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	85,00	20,40
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	шт.			40,32 ----- 14,42
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,42
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	85,00	11,90
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	100,00	14,00
9	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual	КОМПЛ.			465,30 ----- 427,83
	1	Muncitor	h-om	7,4200	57,66	427,83
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	8,00	0,16
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	30,00	0,30
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	100,00	37,00
10	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	КОМПЛ.			325,87 ----- 247,36
	1	Muncitor	h-om	4,2900	57,66	247,36
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	8,00	0,16
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	30,00	3,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	55,00	53,35
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
11		Traversa KTA-10-105-A-111-14-4	шт.			3 200,00 ----- 0,00
	14232314123	Traversa KTA-10-105-A-111-14-4	шт.	1,0000	3 200,00	3 200,00
12		Traversa КТП-10-105-A-111-14-4	шт.			3 000,00 ----- 0,00
	142323514123	Traversa КТП-10-105-A-111-14-4	шт.	1,0000	3 000,00	3 000,00
13		Capat OF-2	шт.			132,00 ----- 0,00
	or-2	Capat OF-2	шт.	1,0000	132,00	132,00
14		Capat OF-5	шт.			37,00 ----- 0,00
	or-5	Capat OF-5	шт.	1,0000	37,00	37,00
15		Bratara X-1	шт.			19,00 ----- 0,00
	x1	Colier X1 (хомут)	шт.	1,0000	19,00	19,00
16		Bratara X-7	шт.			22,00 ----- 0,00
	x7	Colier X7 (хомут)	шт.	1,0000	22,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
17		Bratara X-8	шт.			24,00
						0,00
	x8	Colier X8 (хомут)	шт.	1,0000	24,00	24,00
18		Сборочное изделие M1,M2,M3	kg			30,00
						0,00
	5234212	Сборочное изделие M1,M2,M3	kg	1,0000	30,00	30,00
19		Bolt B5	шт.			50,00
						0,00
	b5	Bolt B5	шт.	1,0000	50,00	50,00
20		Consola PA-1	шт.			24,00
						0,00
	pa-1	Consola PA-1	шт.	1,0000	24,00	24,00
21		Consola PA-2	шт.			65,00
						0,00
	pa-2	Consola PA-2	шт.	1,0000	65,00	65,00
22		Consola PA-3	шт.			300,00
						0,00
	pa-3	Consola PA-3	шт.	1,0000	300,00	300,00
23		Consola PA-4	шт.			50,00
						0,00
	pa-4	Consola PA-4	шт.	1,0000	50,00	50,00
24		Consola PA-5	шт.			45,00
						0,00
	pa-5	Consola PA-5	шт.	1,0000	45,00	45,00
25		Consola Y-1	шт.			380,00
						0,00
	y-1	Consola Y-1	шт.	1,0000	380,00	380,00
26		Stringere Г-1	шт.			200,00
						0,00
	г-1	Stringere Г-1	шт.	1,0000	200,00	200,00
27		Проводник ЗП-1	м			37,00
						0,00
	ЗП-1	Проводник ЗП-1	м	1,0000	37,00	37,00
28		Проволка д4.5мм	м			15,00
						0,00
	523412	Проволка д4.5мм	м	1,0000	15,00	15,00
29		Izolator ШФ-20В	шт.			120,00
						0,00
	ШФ-20В	Izolator ШФ-20В	шт.	1,0000	120,00	120,00
30		Izolator ПФ-70В	шт.			120,00
						0,00
	ПФ-70В	Izolator ПФ-70В	шт.	1,0000	120,00	120,00
31		Saracel К-6 (колпачёк)	шт.			12,00
						0,00
	к-6	Saracel К-6 (колпачёк)	шт.	1,0000	12,00	12,00
32		Saracel К-9 (колпачёк)	шт.			18,00
						0,00
	к-9	Saracel К-9 (колпачёк)	шт.	1,0000	18,00	18,00
33		Clema ПВС-70/95-1	шт.			45,00
						0,00
	ПВС-70/95-1	Clema ПВС-70/95-1	шт.	1,0000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
34		Clema PA2	шт.			36,00
						0,00
	ПА2	Clema PA2	шт.	1,0000	36,00	36,00
35		Clema A2A	шт.			47,00
						0,00
	clema a2a	Clema A2A	шт.	1,0000	47,00	47,00
36		Clema HБ2	шт.			160,00
						0,00
	нб2	Clema HБ2	шт.	1,0000	160,00	160,00
37		Ureche У1-7-16	шт.			65,00
						0,00
	У1-7-16	Ушко однолап. У1-7-16	шт.	1,0000	65,00	65,00
38		Вал привода РА3	шт.			1 200,00
						0,00
	62354234	Вал привода РА3	шт.	1,0000	1 200,00	1 200,00
39		Звено ПРТ-7	шт.			18,00
						0,00
	ПРТ-7	Lant intermediar ПРТ -7(звено промезуточное)	шт.	1,0000	18,00	18,00
40	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			181,63
						181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,72
41	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			215,92
						213,92
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	57,66	213,92
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
42	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			43,00
						16,72
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	шт.	0,0035	3 500,00	12,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	45,00	13,23
43	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14
						31,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
44	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2			113,98
						20,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2900	57,66	16,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	57,66	3,46
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0720	1 300,00	93,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	100,00	0,20
45	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta	m2			27,27
						9,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	57,66	5,19
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	57,66	4,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	20,00	0,68
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,0390	200,00	7,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	400,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	85,00	0,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	450,00	2,84
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	400,00	1,52
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	500,00	1,05
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	55,00	0,12
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	200,00	0,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	100,00	0,34
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	100,00	0,38
46		Caramida	шт.			4,00
	caramida	Caramida	шт.	1,0000	4,00	4,00
		2. Lucrari de montare				
47	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (BZUM-TF-01-63-11)	шт.			981,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	57,66	268,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	55,00	3,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	60,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	17 000,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	30,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
48	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	шт.			53,86
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
49	08-03-521-15	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 63 A	шт.			229,78
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	30,00	0,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	30,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	18,00	0,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	50,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/25A	шт.			143,02
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	nr.	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	nr.	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
51	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 228,60 ----- 382,30
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	250,00	1 247,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	120,00	598,80
52	08-02-141-5	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m			2 702,45 ----- 1 268,50
	1	Muncitor	h-om	22,0000	57,66	1 268,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	15 000,00	150,00
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	15 000,00	15,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	60,00	15,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	500,00	4,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,4300	250,00	607,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	35,00	173,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	35,00	173,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,4300	120,00	291,60
53	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 944,15 ----- 375,35
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	250,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	120,00	508,80
54	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 448,50 ----- 962,90
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	2,50	62,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	5,00	124,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	65,00	663,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	100,00	2,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	50,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	500,00	12,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	250,00	105,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	35,00	136,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	35,00	136,90

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	35,00	182,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	120,00	50,40
55		Cablu АВББШВ-4*10мм2	m			37,00
						0,00
	14534121	Cablu АВББШВ-4*10мм2	m	1,0000	37,00	37,00
56		Cablu АВВГнг-4*10мм2	m			21,00
						0,00
	1334534121	Cablu АВВГнг-4*10мм2	m	1,0000	21,00	21,00
57		Cablu АВВГнг-4*16мм2	m			30,00
						0,00
	13345634121	Cablu АВВГнг-4*16мм2	m	1,0000	30,00	30,00
		3. Utilaj				
58		Decupla РЛНД1-10/400У1	шт.			4 800,00
						0,00
	РЛНД1-10/400У1	Decupla РЛНД1-10/400У1	шт.	1,0000	4 800,00	4 800,00
59		Привод ПРН-3-10	шт.			400,00
						0,00
	ПРН-3-10	Привод ПРН-3-10	шт.	1,0000	400,00	400,00
60		Contor MT830D2A32-E2-M3-K03Z4 220/380	шт.			3 200,00
						0,00
	contor 380V	Contor electric 5-100A 380B	шт.	1,0000	3 200,00	3 200,00

APROBAT:

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.